
3/2025. (I. 29.) határozata 

a Kőbányai Lengyel Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (II. 26.) 

határozat módosításáról 

(3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) 

A Kőbányai Lengyel Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvény 23. § (3) bekezdésére a következőket rendeli el:  

1. A Kőbányai Lengyel Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (II. 26.) 

határozat (a továbbiakban: Határozat) 1. és 2. pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

 

„1. A Kőbányai Lengyel Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi 

költségvetésének  

a) költségvetési és finanszírozási bevételi főösszege 3 940 889 Ft, 

b) költségvetési és finanszírozási kiadási főösszege 3 940 889 Ft. 

2. A költségvetési főösszeg részletezése a következő: 

a) költségvetési bevételek: 3 739 787 Ft, 

b) költségvetési kiadások: 3 940 889 Ft, 

c) költségvetési működési hiány: 201 102 Ft, 

d) a költségvetési felhalmozás egyenlege: 0 Ft, 

e) költségvetési hiány összesen: 201 102 Ft, 

f) finanszírozási bevételek: 201 102 Ft, 

g) finanszírozási kiadások: 0 Ft, 

h) finanszírozási többlet: 201 102 Ft, 

i) összes hiány: 0 Ft.” 

 

2. A Határozat az alábbi 14. ponttal egészül ki:  

 

„14. E határozatnak a Kőbányai Lengyel Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

8/2024. (II. 26.) határozat módosításáról szóló 3/2025. (I. 29.) határozattal megállapított 1. és 

2. pontját, valamint 1. mellékletét 2024. december 31-étől kell alkalmazni.” 

 

3. A Határozat 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

4. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba. 

 


